
 
 

UCHWAŁA NR X/10/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Starachowicach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( tekst jednolity Dz.U. z 2020r. 
poz. 833, 846, 1086, 1378, 1564 ), art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z 19 lipca 2019r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Starachowicach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego przyznawanego 
wrażliwym odbiorcom energii elektrycznej z terenu Gminy Starachowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/5/2013 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4786


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-22T09:38:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




